
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 

8 735 752,81 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 039 818,19 zł, zmniejsza się 

dochody majątkowe o kwotę 9 775 571,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 

12 301 182,20 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 197 231,72 zł, zmniejsza się 

wydatki majątkowe o kwotę 12 103 950,48 zł  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" zmniejsza się planowane przychody 

o kwotę 3 565 429,39 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 4a "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami", stanowiącej jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, dokonuje 

się zmian zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w Tabeli Nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok" dokonuje się zmian 

zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w Tabeli Nr 7 "Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok" dokonuje się 

zmian zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się Tabelę Nr 9 "Wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92  ust. 11 ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki związane z realizacją 

lokalnej, międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

zgodną z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 1 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



§ 2. Paragraf 3 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok otrzymuje 

brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w kwocie 539 265,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków". 

§ 3. Paragraf 4 ust. 1 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 

2 526 749,63 zł, pochodzącą z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

286 017,78 zł, z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 121 255,17 zł 

oraz wolnych środków w kwocie 2 119 476,68 zł". 

§ 4. Paragraf 7 ust. 3 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie: "W dochodach budżetu wyodrębnia się wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w dziale 900 rozdziale 90019 w paragrafie 0690 w kwocie 131 792,00 zł. W wydatkach 

budżetu wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu finansowania ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 7". 

§ 5. W paragrafie 7 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: "W dochodach budżetu wyodrębnia się wpływy z opłaty, 

o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,  

w dziale 756 rozdziale 75618 w paragrafie 0270 w kwocie 46 000,00 zł. W wydatkach budżetu 

wyodrębnia się wydatki na realizację lokalnej, międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 9". 

§ 6. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 93 156 111,57 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 85 126 634,86 zł i dochody majątkowe w wysokości 8 029 476,71 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 93 695 377,20 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 85 600 445,65 zł i wydatki majątkowe w wysokości 8 094 931,55 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu wynosi 539 265,63 zł; 

4) łączna kwota planowanych przychodów wynosi 2 526 749,63 zł; 

5) łączna kwota planowanych rozchodów nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 735 400,00 438 350,00 3 173 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 735 400,00 438 350,00 3 173 750,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

100 000,00 340 000,00 440 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

387 400,00 39 350,00 426 750,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

3 000,00 69 000,00 72 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 352 445,00 211 352,00 1 563 797,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 302,00 211 352,00 480 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 199 934,00 211 352,00 411 286,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 712,80 -54 712,80 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 655,20 -9 655,20 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 54 712,80 54 712,80

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 655,20 9 655,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 393 479,50 195 000,00 33 588 479,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 12 000,00 32 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

20 000,00 12 000,00 32 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 265 000,00 43 000,00 11 308 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 17 000,00 32 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100 000,00 26 000,00 126 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 413 000,00 31 000,00 4 444 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00 31 000,00 681 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

881 958,50 55 000,00 936 958,50

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 46 000,00 46 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 000,00 9 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

16 813 521,00 54 000,00 16 867 521,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00 54 000,00 454 000,00

758 Różne rozliczenia 14 798 743,71 31 463,84 14 830 207,55

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 215 608,00 42 700,00 12 258 308,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 215 608,00 42 700,00 12 258 308,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 293 705,71 -11 236,16 282 469,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -11 236,16 13 763,84

801 Oświata i wychowanie 1 978 136,48 29 876,00 2 008 012,48

80101 Szkoły podstawowe 0,00 27 992,00 27 992,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 27,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29,00 29,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 758,00 24 758,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 152,00 3 152,00

80104 Przedszkola 946 489,00 1 535,00 948 024,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 000,00 1 500,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 164,00 35,00 3 199,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

194 778,48 349,00 195 127,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 349,00 349,00

851 Ochrona zdrowia 15 687,14 4 211,35 19 898,49

85195 Pozostała działalność 15 687,14 4 211,35 19 898,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 687,14 -15 687,14 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 19 898,49 19 898,49

852 Pomoc społeczna 1 635 865,69 144 734,00 1 780 599,69

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 200,00 144 234,00 250 434,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 144 234,00 144 234,00

85295 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 706,00 499,00 1 195 205,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

989 346,00 499,00 989 845,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 973,00 499,00 1 472,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 706,00 17 986,00 48 692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 706,00 17 986,00 48 692,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 706,00 17 986,00 48 692,00

855 Rodzina 24 540 753,00 298 864,00 24 839 617,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00 2 000,00 2 620,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 635 846,00 296 864,00 932 710,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

280 495,00 296 864,00 577 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 312 294,00 -5 209 192,00 7 103 102,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

126 160,00 5 632,00 131 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 126 160,00 5 632,00 131 792,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 3



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 889,00 6 421,00 45 310,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 8 200,00 8 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 8 900,00 8 900,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

38 889,00 -10 679,00 28 210,00

90095 Pozostała działalność 7 571 245,00 -5 221 245,00 2 350 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

500 000,00 -150 000,00 350 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 071 245,00 -5 071 245,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 342 027,00 -4 848 897,00 493 130,00

92195 Pozostała działalność 5 202 003,00 -4 848 897,00 353 106,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

161 203,00 -161 203,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 040 800,00 -4 687 694,00 353 106,00

926 Kultura fizyczna 315 000,00 -50 000,00 265 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 240 000,00 -50 000,00 190 000,00

0830 Wpływy z usług 240 000,00 -50 000,00 190 000,00

Razem: 101 891 864,38 -8 735 752,81 93 156 111,57

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 082,59 3 000,00 235 082,59

01030 Izby rolnicze 10 000,00 3 000,00 13 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 3 000,00 13 000,00

600 Transport i łączność 2 815 873,42 105 000,00 2 920 873,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 000,00 -35 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -35 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 505 974,44 140 000,00 1 645 974,44

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 300,00 100 000,00 706 300,00

630 Turystyka 283 044,00 55 184,00 338 228,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 283 044,00 55 184,00 338 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 090,00 7 000,00 27 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 870,00 1 000,00 3 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 821,00 40 500,00 157 321,00

4260 Zakup energii 15 019,00 6 684,00 21 703,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 442 148,00 500 000,00 1 942 148,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 292 105,00 500 000,00 1 792 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 7 822 864,51 -47 684,00 7 775 180,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 953 749,30 1 200,00 5 954 949,30

4300 Zakup usług pozostałych 523 419,30 1 200,00 524 619,30

75095 Pozostała działalność 636 953,21 -48 884,00 588 069,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 701,00 -13 701,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 955,00 -1 955,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 528,00 -39 528,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 300,00 14 300,00

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 -300 000,00 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

650 000,00 -300 000,00 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

650 000,00 -300 000,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 564 000,00 2 087,00 566 087,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 087,00 2 087,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 574,00 574,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 513,00 1 513,00

801 Oświata i wychowanie 26 363 318,48 108 952,00 26 472 270,48

80101 Szkoły podstawowe 14 954 321,70 112 041,00 15 066 362,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 943 491,78 35 708,00 9 979 199,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 903 567,00 6 119,00 1 909 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266 533,00 873,00 267 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 025,41 -2 000,00 12 025,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 635,00 12 000,00 254 635,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 472,00 2 649,00 27 121,00

4260 Zakup energii 447 400,00 61 692,00 509 092,00

4270 Zakup usług remontowych 148 070,00 -30 000,00 118 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 7 416 703,00 1 465,00 7 418 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 963,00 -3 330,00 132 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 208,00 1 585,00 100 793,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 470,00 210,00 7 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 800,00 3 000,00 307 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 362 224,99 120,00 1 362 344,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00 120,00 1 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

403 667,00 0,00 403 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 318,00 -3 000,00 61 318,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00 3 000,00 61 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

940 665,00 0,00 940 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 125,00 -20 000,00 723 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 5 000,00 14 000,00

80195 Pozostała działalność 108 397,00 -4 674,00 103 723,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -4 674,00 23 826,00

851 Ochrona zdrowia 701 758,24 8 885,35 710 643,59

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 502 071,10 46 000,00 548 071,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 143,10 16 000,00 84 143,10

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 30 000,00 115 000,00

85195 Pozostała działalność 184 687,14 -37 114,65 147 572,49

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

46 000,00 -46 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 994,66 3 317,40 12 312,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 627,24 700,00 2 327,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,10 68,00 399,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 371,20 50,00 99 421,20

4300 Zakup usług pozostałych 19 201,00 4 692,45 23 893,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 484,80 50,00 534,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 7,50 67,50

852 Pomoc społeczna 5 106 275,69 -84 500,00 5 021 775,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 329 138,00 -85 000,00 1 244 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 950,00 -85 000,00 714 950,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00 500,00 70 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 208 706,00 30 499,00 1 239 205,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

989 346,00 499,00 989 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 973,00 499,00 21 472,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 30 000,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 978 014,00 17 986,00 996 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 706,00 17 986,00 78 692,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 706,00 17 986,00 78 692,00

855 Rodzina 26 230 927,17 39 000,00 26 269 927,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 581 000,00 37 000,00 6 618 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 276,00 0,00 147 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 997,00 34 000,00 501 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 3 000,00 20 700,00

85504 Wspieranie rodziny 121 510,00 2 000,00 123 510,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 159 285,55 -7 126 115,48 10 033 170,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 150 050,00 205 050,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 150 050,00 150 050,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 884 698,13 -3 000,00 881 698,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 459,13 -1 000,00 129 459,13

4300 Zakup usług pozostałych 628 239,00 -2 000,00 626 239,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 558 000,00 -123 000,00 1 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 -123 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 108 646,42 -7 150 165,48 1 958 480,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 564,55 5 300,00 119 864,55

4300 Zakup usług pozostałych 152 161,26 -700,00 151 461,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 423,95 -1 100 207,95 619 216,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 932 920,66 -5 296 499,31 636 421,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 576,00 -758 058,22 284 517,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 432 984,75 -5 663 476,07 4 769 508,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 414,75 -1 600,00 1 362 814,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 165,74 2 404,80 153 570,54

4300 Zakup usług pozostałych 87 625,01 -4 004,80 83 620,21

92195 Pozostała działalność 8 405 070,00 -5 661 876,07 2 743 193,93

4307 Zakup usług pozostałych 90 149,03 -56 083,01 34 066,02

4309 Zakup usług pozostałych 15 909,06 -4 558,06 11 351,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 177,00 -1 033 235,00 580 942,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 495 602,00 -3 882 800,00 1 612 802,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 776,00 -685 200,00 402 576,00

926 Kultura fizyczna 2 805 734,00 50 000,00 2 855 734,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 247 734,00 50 000,00 2 297 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 15 000,00 155 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 30 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 5 000,00 135 000,00

Razem: 105 996 559,40 -12 301 182,20 93 695 377,20

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 4



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4

6 092 179,02 -3 565 429,39 2 526 749,63

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 474 647,10 -1 188 629,32 286 017,78

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 121 255,17 0,00 121 255,17

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 496 276,75 -2 376 800,07 2 119 476,68

1 987 484,00 0,00 1 987 484,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 987 484,00 0,00 1 987 484,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII//299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 r.

w złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzański z 30.09.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 202 082,59 0,00 202 082,59

01095 Pozostała działalność 202 082,59 0,00 202 082,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,80 0,00 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 0,00 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,99 0,00 614,99

4430 Różne opłaty i składki 198 120,20 0,00 198 120,20

750 Administracja publiczna 283 513,00 0,00 283 513,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 468,00 0,00 262 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 893,48 0,00 213 893,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 774,90 0,00 36 774,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 299,62 0,00 5 299,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

75056 Spis powszechny i inne 21 045,00 0,00 21 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 479,00 0,00 20 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 194 778,48 0,00 194 778,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

194 778,48 0,00 194 778,48

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 0,00 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942,19 0,00 942,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 192 849,99 0,00 192 849,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

260,00 0,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00 9,00

852 Pomoc społeczna 128 197,69 0,00 128 197,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 019,69 0,00 2 019,69

3110 Świadczenia społeczne 1 985,43 0,00 1 985,43

4300 Zakup usług pozostałych 34,26 0,00 34,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 978,00 0,00 65 978,00

3110 Świadczenia społeczne 65 475,00 0,00 65 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 0,00 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 246,00 0,00 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 200,00 0,00 60 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 200,00 0,00 60 200,00

855 Rodzina 23 790 907,00 0,00 23 790 907,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 149 000,00 0,00 17 149 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 16 994 000,00 0,00 16 994 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 270,00 0,00 105 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 155,00 0,00 5 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 520,00 0,00 19 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 844,00 0,00 2 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 860,00 0,00 6 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 227,00 0,00 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 192,00 0,00 7 192,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 411,00 0,00 4 411,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 562 000,00 0,00 6 562 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260,00 0,00 1 260,00

3110 Świadczenia społeczne 5 903 307,00 0,00 5 903 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 576,00 -37 000,00 109 576,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 003,00 0,00 7 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 997,00 34 000,00 501 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 450,00 0,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 3 000,00 20 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 155,00 0,00 155,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00 0,00 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237,10 0,00 237,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,54 0,00 40,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,81 0,00 5,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,55 0,00 3,55

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,70 0,00 16,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,88 0,00 2,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,42 0,00 0,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

79 000,00 0,00 79 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 000,00 0,00 79 000,00

Razem: 24 604 978,76 0,00 24 604 978,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 3



2 3 5 6

988 373,00

988 373,00

2320 98 837,00

2440 889 536,00

25 000,00

25 000,00

2320 25 000,00

989 845,00

85311 989 845,00

3110 27 060,00

4010 590 708,00

4040 44 639,00

4110 111 701,00

4120 15 281,00

4170 40 000,00

4210 26 160,00

4220 15 000,00

4230 200,00

4260 56 000,00

4270 1 460,00

4280 700,00

4300 21 472,00

4360 2 450,00

4410 1 550,00

4430 5 000,00

921

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Biblioteki

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

92116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Dotacje 

ogółem

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

DOCHODY

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

WYDATKI

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok

Nazwa

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

4

Wydatki 

ogółem

1

85311

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 r.

Dział Rozdział §

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



4440 18 604,00

4530 2 000,00

4700 1 000,00

4710 8 860,00

25 000,00

25 000,00

2480 25 000,00

1 013 373,00 1 014 845,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Kwota wydatków w Rozdziale 85311 jest wyższa o kwotę 1 472,00 zł w związku z uzyskanymi przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. dochodami ze sprzedazy prac 

wykonanych przez uczestników.

Podatek od towarów i usług (VAT)

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Ogółem:

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

1 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
131 792,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

131 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 131 792,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
220 660,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00

4210 Zakup materiałów i usług 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 177 160,00

4210 Zakup materiałów i usług 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 160,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
5 000,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

90004

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok

Rozdział

90019

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 

r.

Ogółem: 131 792,00 220 660,00

DOCHODY

WYDATKI

2

90003

90095

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



2 3 5 6

46 000,00

46 000,00

0270 46 000,00

46 000,00

85154 46 000,00

4210 16 000,00

4300 30 000,00

46 000,00 46 000,00Ogółem:

Zakup usług pozostałych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

DOCHODY

851 Ochrona zdrowia

WYDATKI

Wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9
2 
ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki związane z realizacją lokalnej, 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Nazwa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje 

ogółem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

Tabela Nr  7 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021. 

r.

Dział Rozdział §

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4

Wydatki 

ogółem

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Krośnieński 836 900,00

700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 150 043,00

851 85154 Miasto Zielona Góra 6 000,00

921 92109 Centrum Artystyczno - Kulturalne "Zamek" 850 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim 645 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Utrzymanie gotowości Ochotniczej Straży Pożarnej 21 000,00

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego oraz rekreacji dla dzieci i osób starszych 90 000,00

851 85195
Promocja zdrowego stylu życia, pierwsza pomoc, promocja honorowego 

krwiodawstwa
5 000,00

852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 240 200,00

921 92105
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowych
12 000,00

921 92195 Prowadzenie Centrum Aktywności Lokalnej 50 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 285 000,00

1 495 000,00 150 043,00 1 546 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30.09.2021 r.

jednostki sektora finansów 

publicznych

jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B453BB-AF29-487A-AABC-778A3E17E543. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

